

Årsredovisning

FRONTYARD AB

556956-6846

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Johansson

2025-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består att bedriva försäljning och import av metallvaror inom byggbranschen. Detta är bolagets elfte räkenskapsår. Företaget har sitt säte i Karlstad

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	150 702	660 229	221 611	1 244 306
Resultat efter finansiella poster	-65 569	156 806	-82 781	313 095
Soliditet %	100	73	57	75
Avkastning på eget kapital %	-54	55	-57	95
Balansomslutning	121 904	395 855	255 204	436 606

Nettoomsättningen har sjunkit, efterfrågan av staket var betydligt lägre i år av privatpersoner vilket torde beror på det ekonomiska läget med ökade kostnader i samhället.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	95 608	141 552
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		141 552	-141 552
- Årets resultat			-65 569
- Belopp vid årets utgång	50 000	137 160	-65 569

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	137 160
Årets resultat	-65 569
Summa	71 591

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	71 591
Summa	71 591

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	150 702	660 229
Övriga rörelseintäkter	454	112 428
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	151 156	772 657
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-133 276	-391 132
Övriga externa kostnader	-83 745	-205 303
Personalkostnader	2 0	-19 690
Summa rörelsekostnader	-217 021	-616 125
Rörelseresultat	-65 865	156 532
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	296	308
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-34
Summa finansiella poster	296	274
Resultat efter finansiella poster	-65 569	156 806
Resultat före skatt	-65 569	156 806
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-15 254
Årets resultat	-65 569	141 552

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	232 188
Övriga fordringar	27 000	15 956
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>27 000</i>	<i>248 144</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	94 904	147 711
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>94 904</i>	<i>147 711</i>
Summa omsättningstillgångar	121 904	395 855
SUMMA TILLGÅNGAR	121 904	395 855

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	137 160	95 608
Årets resultat	-65 569	141 552
<i>Summa fritt eget kapital</i>	71 591	237 160
Summa eget kapital	121 591	287 160
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	43 679
Skatteskulder	0	5 816
Övriga skulder	313	59 200
Summa kortfristiga skulder	313	108 695
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	121 904	395 855

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Avkastning på eget kapital = Resultat efter finansiella poster/Justerat eget kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har under året inte haft några anställda och några löner eller andra ersättningar har ej betalats ut.

UNDERSKRIFTER

Karlstad

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Pär Johansson

Pär Johansson

2025-06-16